
'%
?

lítcluniitijl nuihlvu uvátnuvM lodeÍO! ANDSKO C H C E FRANCOUZSKA VOJ--! Pob?r Jnl nalily
1'YUZITKOVATI PRt-SK-

A ZAUJALA DVE
'OMNOSTI Vllt- - MA NĚMECKA MĚSTA

i
1

RUMUNSKA KRA

LOVNÁ OBVINUJE

NĚMCE INTRIK

MotVjanatický unatrk ko-

runního prinre nrh)I
sňatkem z lásky

uíá }t nii Alii lo %U Proklamace piavi Mn
i

!o sr tak k tf)uaMft mě mnoho Imiatú

i

t

i

i"!

r- -

Vsrch riní spojenců

Bukufi i T

Hť-ťt- i SU1

iltdiiirt Ntlitcilj

plfnitll
lni' l h i tt it klet

fl s
'

U li' lntli'1 pv upliji liti II'

Ulilmi i! I tu ťt !il lnul iil M

y" - í

s s

X ot ort "

7

Vlili In 1IK i k I 11' l m tl

'Ui pluti' ib'pi tii ítHl ' i!"

někli ii intl iliiv v Spojím

í l --
V J

i v i i _
r i i ""V I I 1

' J I VI
_ i ' v '

IiIihU tíelito tlilttl V I I"!hhiMu I

V j"'lliiiául ji l 10

1 1 1 ť in t in calritiir
tid-l- řii!''!'"!! l Sir HrnuiM

lil 'lilium iinvjtický slimee II n
K- -

Spojenej byli lljlťtií liolillhl

skoti vlťloll ly t něliiei k

íllHllliri lill bllď' I í ! t fcfr?i'll

Ilť liž lnl7illi se lillli' V klclilll

' T "í irT-
-i

Miuinr t ilulitm Iihihiihí
k i i nt tuilit ď rmtiMm
' I ii A lín lilii' tulil Ifilio #t nle
r i tu liuih' in iiii k ý fclinf

ptiui'1 lun '
lu k piili ijn( in Istiim'

"! l1i ttUlIprtrn Itiřstlt

hliulu i piiiliť lil iji'lisk lil

i ii lin ii til H liťllli lil V llltsli-ilkl- l

t i iii iřéiliii Ititi"

h hn'ttistiiM iuiipilit frmt

n'i kli Viijkn klátri' po lé N-I-
ií

tlí x holili posillrt v jiiirlinvil
ln ul no sit' iiiltiilita n pliliiocí mIiv

tín ání no liin stí ku h fmiieini

"kým vojskitn n víint nino nitlí
zula si i s mil na výilud nu

slil

iiiiiiiál ile llnutte vydíil pru-k- l

mia i k nliyviitrlslvu tnésl n

V oldusti ji'ž lilii liýli !lHljlltll
v kti-t- í piavl h fianenuskA voj-k-

pi ikro'ilii llýn uliji ptlnutilii
in nu' !vtm vládu k rarliová váni

ilnlioily M spojenei n h 10'tif h'

iii lm iiipfiitrUki'lio úmyslu U nliV

vali Utvu tíchto ú1'iiif
'
prokliimiiii této si' piavl dá-l-

ťriiiirnnzská vojsku odtitliiioii

úi lni ihned jak néini-ek- ú vlád

AiioM-irk- á lor laikr DuViil ttvAbi pdd tteláuiem mi tuélěiiié nedaleko Suitlinmptoit I Kotu

IíImIii' tuisi' tikiimtje pollenl nardy radii aňujici mustvo ináfnnvsílin pal tiíku Všichni kdož iia!éit

dl Itvli 7iiehrálu'nise na

laěit měl v za následek mnoho smr

lí Ve tněslě (juetiilciiiitnirn důle

t tlHllik bo kul Ultlilliii pitl-- i c

Kmín do mol jjniiíiln ki ho snutkii

dl" piblšítd f uinon-kí- - ktáb

uy v inrltovoru mm l i kým řpi
o llioi umintn kí ni sonlku

ptinee Kmlrt Zynis La tu In innvi"

ku klcrémil hšlo v ráií 1'ku V

Klálo lot ptijiídrtht kul K --
pi

by ulétli umet ii kílllll

fakta o linulo síiiitkn

liebnť dostaly se do obílili nptnv
divé právy o počinech královny
M krále Ferdinanda v líto nále--

tosti tuk že královští manželé ru-

munští byli vy líčeni jako tyrani

milujícího se pátku Demokrati-

cky založená Amerika následkem

toho spíše přiklonila sc na stranu

prime Karla n jeho vyvolené a

odsoudila krále a královnu kteří

lásce líto nepřáli t

"liciu přesvědčenu ře nejedna-
lo se n skutečnou lásku vy jímaje
na struně mého syna Karla" pro-

hlásila královna "Nikdy jsem ne-

spatřila oné dívky vyjímaje nu

veřejitých pleseclí Není to dívka

!rásná avšak podařilo se jí ti

liváliti srdce mého syna le intel-lifícnt-

a ctižádostivá Viděla

příležitost k získání velkých vý-

hod n použila jí

"Bylo však proti zásadě země

aby člen královské rodiny vstou-

pil do niorpímitickčlMi síiatku a

tak smíchal se do intrik stran —

Právě z té příčiny Rumunsko vy

žitém kávovém středisku vojsku

provedla útok na tiianiťestiinty ti

u poranila velké množ

siví itsob V San José přistaví
šli při Pacifiku bitva mezi Voj

sknu a lidem trvala po několik

hodin Poslední zprávy udaly ži

revoluci nepochybně se rozšíří na

ní vojvku vyklidí neiilrální pásmo
celou republiku Ciibivru pry si

připravuje k útěku ze země Žiji1

v nepřetržitém strachu že buď

zavražděn Zn ímei měiiř svf 'lůž

ko několikráte v obavách před pu-

movým atentátem 1'řcilníkúm ne

ní dovoleno vstupovali do místno

stí kde žije

Bolševici ochotni

vyjednávat s Poláky

ViiršiiVit í dubna Ve své

pnslediii notě poslané Stanislavu

Pátkovi polskému ministru zulini-uiciiic-

záležitostí iftivrbuje lili

Čiéeriu bolševický xahriiniéní mi

nislr aby mírové vyjednávání
konalo se v I V t roh rudé anebo Mo-

skvě Naznačuje že v tmu případě
že Poláci neroliodiioii se pro kte-

rékoliv Z těchto mést bolševici

jsou ochotni poslali svoje delegá-

ty i do Varšavy Sovětská vláda je

proti vyjednávání o mír v Boriso-

vě poněvadž toto místo nalézá se

příliš blízko bitevní frontě

Americká pomoc
pro město Vídeň

Nev York N Y„ 7 dubna — --

Dar :i(!()IMM) korun rakouských
které sebrány byly americkými
obchodníky poslán byl starostovi
měst ii Vídní' a řiditeluin americké

péče o nemocné a Spalně vyživo-

vané dítky ve Vídni dle oznáme-

ni výboru pro pomne městu Víd-

ni —

Anglie posílá zlato
do Spojených Států

švihu dopravního systému potře-

buje liusko mttnť1 pomne t venef

líuskn pottcliiiji iiiiklailni želcnii-ca- t

voy I lokomotivy Potíclniji
rříditi dílny nu upravování žiUn-liicliíe-

V kom A V rúuýrlt částech

cinř a k tonut Inké bude putřclMi-Vlit- i

pomoci ostntliibo světil

Pel millionu uprchlí-

ků přišlo do Varšavy

Vitrín vit j dubna — Varšavu

je pilné zainéstniínn rúnnti vAleí--

nou činností n je přímo přeplněna
hordami bídou postižených upřeli-líkr- t

t oblastí v kterých zuří hoje
mezi Poláky a Imlseviky Cestují
cí prohlašují že VnrSavii je ti"j
více při lidiiéiiýin místem ve vý-

chodní Kvrnpé Poéet obyvatelstvu

byl! před válkou asi HOOtMM) nle

Htoiinl li i lMOOOM V distrik-lecl- l

chudit' sklepy kterých uží-

váno bylo dříve ra skladišti

byly nu útulky pro upřeli

líky V níklerýcli přípnderh nlt-ilá-

n 2 dvíieet osob spí nu slántř
v lakových fiklcpíeh líní nalezli

útulku ví" stájích nnebo školních

budovách Zlíněnou část těchto it

prchlíku tvoří ženy h dít kunti kte-

ré vydaly se nit východ zcela bez

peněžních prostředku Pomocné

orjíiiiiisace ii městská správa sta-

rá se o jejich vyživování Mnozí z

Anglie rozebírá

kuliv místi lliluiiiUkii I ti!(iii'U ko

( lUIUlléiio i' ii'lhii V Íilltsshl y
llOVÍti Hl'ilii poji iM Íi ii posliti ItV

viilt'li'1 i'1'iiíi iln to které ze svých

držav Piaví nu váhu pu

dala tu hlavní okolimst i bývaly

němci li v panovník ukáže e Vil

knil přitažlivostí pln tllttv Mi'

sto 1'lrci'lil netká vil že zánn k

Dihiih ii i si' iivvniy im'hm'1'Uv' i

lllí'l V ÚHIVsIm llíldili stalte M'

míslem hojně navštěvovaným tu-

risty Z ďléhn v "t ii J ! n i f i
Německa

Bývalý císař stojní jako bývá

lý korunní iriiu' inúdo-!- Í peněz

a pověsti že není s tn nplititi
Kvojc iV"tv iM7uklúliijí si" nu pni-vil-

N''iil iitvitf znúiiin z jiikýfli

lirmiiciiíi nim ríiuiiiriif prosí řcilky

získá viijí niť t"lik jt jintu h h

Y uh tmi jí iln-it- í u tfpiirliyluii'

rítíijí na tn h' niti v liiiiloiicimsti

praiMcn jfji'li ii"íjini'i iM'VVNi'lniť

Mezi lilauilski'iit ii hpiijriiri lni

linii Vyilirlirliy jiAtr tHitV nlll''llin'

liývalrlln cImiíi' nl' imly tvto

iiiříni jinvm invli 1'ullinli-tn-

pniirvailž vikcn' ili'ilnhti

jsou jivyji-ilnáli- Sinji'iii'i im

pnví na pnlťiliií not ii llolitiiiKka

h ilávají xniililíis k tuiuii nliy

rÍMií' a liý valy knniiiní prim'

ňstali iiiďriinváni v I InliiiHku

h vmu k li'iitliiu"žáilíiti iihy hulantl

hká Uiiila si1 ii viřilii ' oka

lnuli' iijílťžití líiHi a

íicilnviilí aliy unikli y'it ilu

lliilaiidskn tyto zániky

dá a ziili'žil(iHl lmlc v f íi ini

Pcrsic ochotna vyjcd- -

návat s bolševiky

německé ponorky
Iiondýn 7 dvíhna — Anglie roz

řešila problém co učinit i n něme

ckMiu iiouonuiini které ito vra

a zi-
- nikomu neliudoii Zpúsidieny

žádiu' iirpříjemnostj v dusleilku

přítomnosti 1'l'HlieoiiZskrlio Vojska

po tak dlniiho pokud porínlik
lni-d-

l

aeliová ván

1'iiííA 7 diilnia — Xpnívit o

liéiuerkýcll mést V 1'ofýllí

ťraiieonzskýín vojskem nevyvolala
zdo zádního zvláštního vzrušení

neboť liyla po liékolik posledníell
dní oéekáváua Okolnost }o ni-

kde 111'iIohIo při okkupaei k nepři-jemn-

nt událostem zdá se nusvéd-énvnt- i

tomu že NYMuei uzná vají
ž" jrdná se o opatrnost ní opatře-
ní proti kterému nelze niéijio na

mílu)

l'o lední informace již zde I
ty-

ly získány naznariijí že přes vše

elino tvrzení némeekýeli autorit

ži' jemnil malý poéet iiénicckého

vlúdiiiho vojska poslán
1 ilo d-

istriktu Kuhrskélio liroiiuížiléiiii

h la tu ve skutečnosti armáda o

40(l(!ii miižíeh Víeehny inťormitee

z Iíulirské uhelné pánve zdají se

liiiiniéoviili že iieliylo třelm po-

sílali tam silnou vládní tiéiueekou

iinnioill ježin délliíe a koiilillii- -

žedné své kariéře byly vydány
Němci po uzavření příměří Zprvu
nevědělo se eo s nimi dělat i ÍVo

hledalo si původně panovníka z ci-

ziny Prosila jsem svého syna"
lby uvážil tato fakta a Karel mně

slíbil že zapomene na svoje osob-

ní přání PřtsMo však za pomoci
Němců došlo k sňatku tomuto v

Později KÍtatek tento byl
museu jako nezákonný

"Karel později připojil se k své-

mu pluku a odebral se-d- Budu

peřti s naší armádou Jsu ve spo-

jení s vlastenecky cítícími Rumu-

ny viděl svoji povinnost a uznal

jak poset i lé by bylo Kdyby zlra-ti- l

svoji vlast pro děvěe Později

přijal poslání do Japonsku kdo

'iiio-liek-
é loďstvo neměly valné co-t-

poněvadž je opatřeno dostateě-ný-

počtem svých vlastních k

mnohem lepšího typu Na

ibchodní lodě nedaly se přetvo
řili itoiiě vadž hlavně byly zbudo

stráví šest měsíců Jestliže dívka
se provdá za jinou osobu záleži-

tost tato bude zakončena "
nich Žebrají

vány pro účely válečné Konečné

bylo rozhodnuto je ro:ebrati a po-

užiti materiálu takto získaného k

jiným účelům V ponorkách nalé-

zá se množství cenného materiálu
a největší cenu inail pohonové

stroj které jsou zakupovány prů-

myslovými podniky n

Královna Marie si přeje nby

Nou-- York N V 8 dubna --

Anglie míl v úmyslu poslat i do

Spojených Slít til' za + 1 ( tJ()( ( X)

až iklótJOOOtMH) zlata nežli příto
mná série zásilek bude zakončena

Rusové prý zavinili
spise nyla povazovaná za matku

sté j-- wíernálii Iieniiijí prliér
rentě nežli za královskou osob

ii iieiiiají také potravin ii střelivu
nost " Kekonstrukee Uuniiiiisku

soudí že rázný krok
je velikým úkolem pro který nyťriineouzsk velí vojenských autorit

přinutí níiiieekiiu vládu alty svo
Jomlýii h ilulinii - Aii'(líi'lí

úíi'iiiíri prnlilásili ve zpraví
o oclmti" 1'i'isíi' vyjednávali h

vlinlnil lícili lť rn

ní pracujeme" prohlásila "Tuto
rekonstrukce je jednou z příčin
proč hodláni navštívit i Ameriku

nepochybní v září tohoto roku"

ji iiitervelleí v Kuhrskéiu distrik

tu eo nejryehleji skonéila

Pokus o otrávení l)ý- -

obsazení Vladivostoku

Washington I) C„ 8 dubnu —

Japonský útok na Vladivostok

který poskytl jim kontrolu nad
tímto inéslein byl důsledkem hro-

zivých h útoénýeh aktů jisté ěásti

ruské armády dle úřední depeše
kterou od japon-kéh- o milibterstvn

války obdržel major cenerál Ku-zuťu-

liiouy zdejší japonský
vojenský přidélctiee Depeše pra-

ví že japonský velitel po odzbro-

jení líuxú vydal proklamaci v

liv iikiIIii vwolati nrjiiká nliuvy Královnu Marie je milována ru

dle zpráv z bankovních kruhu

3tl"išíh Další zásilka sedmnácti
tun' zlata ceiíuá na +10000000

byla sem dopravena po lodi Min-iickabd- a

v úterý

Spojenci rozdělí sc
o německé loďstvo

Paříž X dubna - Podrobnosti

rozdílení nepřátelských válečných
lodí inezi spojenec byly tu právě

uveřejněny Francie získá deset

munským obyvatelstvem neboť je

Generální stávka
v Dánsku odvolána

Kodaň 7 dubnu — Po delším

vyjednávání došlo k dohodě mezi

zaměstnavateli a dčlnietveni o za-

končení generální stávky která

přiměla krále Cliristiáiia aby pro-

pustil Dicbe-ů- kabinet ("iciierál-n- i

stávky použito bylo v poslední
době s překvapujícím výsledkem
ve dvou důležitých koustil učních

krisích První případ byl v Něme

valého diktátora Kuna považovánu za neúnavnou pracov-
nicí v zájmu lidu Venkovanky— — t

Vídeň 8 diifuia - 1'okus o o- -

v
že jciliiá si o piViIzvř- - t viii'iisl

iiki-i- ' jrž iiinlila Iiy vážní (ilifuziti

iiniílickí zájmy v 1'itmÍ 'j''l-jiáván- í

1'itmi i c Mívílsknil vláilnu

liinli si dotýkali toliko hospodář

hkých záležitostí

Situace v Irsku

je stale vanejsi

obracejí se k ní se všemi svými
stížnostmi u královna nikdy

příležitosti k vykonání
nějakého dobrého činu

lrnvií Hely Kuna Itývalého u

horského diktátora li jinýeli u

íierskýeh koiniinistfi intcrnovii
procent celkové lunác- všech

nve i ve Nť'lllhollI lM ueineii o

které niíziničuje že cílem obsazeni

města nebylo nic jiného nežli

pořádku Bylo k tonut

připojeno že japonské autority
Zdravotní poměryskoiifískovanýeh válečných lodíVelikoiioeíeh led olisaži'11 Itvl V

ciikrovinkáeh kterých w jim do h vvjímkou ponorek Které maji

cku kde reakeioiiářská vláda zří-

zená Dr WolfjíaiiKem Kappem

byla nucena ustoupili I 'spěch

stávky v Dánsku byl té-

měř také lak rychlý Ministerstvo
zahájily vyjednávání n autoritamislalo ilareiii Kun a jeho hitoleciiíei

v Rusku sc lepší

Moskva 7 dubnu - - Tvfová si

Diihlín H (IiiIimii Odpor
iinvlickí vlá'l' nolivl nikdy tak

ruskými v zajmu dohody Ucposc

připojuje ž" boje mezi japonskou
vAiohiiný pn cídím Irku jako je

požili ot ni venýeli en

krovinek onemocněli ale již st

pozdi a vují Cukrovinky tyto byly

komunistům darovány třemi

hry z nichž jeden byl jíž zatčen

a ruskou nrmádou v Nikolsku a

Chabarovsku pokrucují Tuto bi-

tvu vyvolána byli prý ntoénosií

ruského vojska

Rusko má zásoby

dohromady !):'')() lun z cel tož

polovina je lodí německých a zby-

tek lodí rakouských Deset kříž-ník-

a deset ničitelů bylo přidě-

leno Francii a stejný počet křiž-ník- ú

a ničitelů Itálii 1'aždá z

těchto mocností obdrží také lehký
křižník n tři ničitele kterých bu-

de možno používali po celý rok ku

cvičebním a pokusným účelům

musí hýli zničeny po uply-

nutí této doby Deset ze čtyřicíti

ponorek jež nalézají e nyní ve

francouzských přístavištích bude

možno dátí do služby Francie je

jedinou zemí které povoleno bylo

surového materiálu Všechny latinské

americké zemé jsou

jež bylo utvořeno na miste min-

isterstva Diebe-ov- a zdá se získá-

vali půdy ve všech politických
strunách le složeno hlavně z tr-

valých sekretářů nižných vlád-uí-- h

odborů Některá portfoliu

jsou puk v rukou mužů kteří se

sice hlásí k různým politickým
ídranáii ale neprovedou žádných
radikálních změn Znovudosuzeuí

do úřadu 11 V línnssciui jako ko-

misaře pro Šlesvik bylo přijato ho

všeobecným Kiuhlascm

Lenin o konsolidaci
sovětské republiky

Moskva 7 dubna —" Nikolaj
ícniii vůdce ruských bolševiků V

ve Svazu národů

Wnřliinaton I) C tí dubnu

Moskva 8 dubna — Vedle o

množit ví potravin které

ěťknjí na dopravu nu světové tr-

hy má Rusko také velké

surovin jež nahromadily se m Všfehny zemé v jižní Mřcrtní A- -

meríef jsou nyní vázány konvenci
iiftii 'ííi'ií I i ti-i- i 1'íhL rt vil li l'i 1'i'ifmpohlední tři roky ii jež by moldp

í i
'

v vrk- ' Pínmn státní jtodsekn
loďstvu oznámil"'"""" 7" 1J'1 V" ář obehodníl

tuace v líusku je pod kontrolou u

zdravotní poměry všeobecně se

zlepšily dle prohlášení lidového
komisaře pro veřejné zdravotnic-
tví Scmaška podepřeného stati-

stikou Komisař však naznačil
že jeví se obavy před vypuknutím
epidemie cholery Sovětská vláda
učinila včasné kroky v zájmu zlep-So- ul

zdravotního stavu obyvatel-stvt- l

a zřídila jmenovitě celou řa-

du nových nemocnic Zdravotní
sto v obyvatelstva je v důsledkii
toho značně lepší nežli byl v prv-
ní revoluční 'periodě Situace jo
však dosud vážná vzhledem k zna-

čnému nedostatku mýdlu

Mnoho Čechoslováků
vrátí sc do vlasti

Praha Československo 7 dub-n- a

-- Očekává se že více jak 100-1)0- 0

Čechoslovák ů zc Spojených
Států vrátí mi do vlastí před kot

fetn léla dle informace kterou zí-sk-

Americký Červený kříž kte
rý byl požádán aby učinil opatře-
ní k jích přijetí Většími těch kle
řf mají v úmyslu se vrátit snu
oíř'( ícmesloícj a p'iv c žc ka-

ždý z nich přiveze nějakč úspory

iteziielu přihlásilo se do Svuzii ná

rodů v posjeduíclu dnech Jíyly to
že Aníclífl ujtustíla od náriku na

200000 tun obchmlního loďstvu

jehož FriUleíe nutně potřebuje

nyní Vládní itiifnnty na mtio-liýc-

iiiM''Ii icjmmi
m lo kontrolo

valí HÍfmiH Mimi lídjicolcslu
jí proti přísností voj"imli''ho reži-

mu lile jiní sornlí ze kroky kte-

ří vláda uéínílii uejsou dnslíilee'-li- í

přísné )i)ty vedly !{ ohliovení

pořádku v irsku Vládním níeii-Imii- i

přen vřeelniii oslnižitosl M'

jifpodaíiloypiítrntí vřidec piwleij

nich nepořádkri ii získali li formu-r- e

d plámeli ro nájezdy mi vli-dn- í

luidovy v Innjoueností Soví-
'

výtržno-l- í udúvují m deuué v rit-nýr- h

eásdcli In ku a váeclnia opu-tře-

opafrno'fiií nezdají h mno-h- i

pomáliíití VAeolieiií e uA-v- á

že vláda musí pří jmout í lepňí

meihody v rotí vlní zlocíníi

a žhářství iďleť váeelilia doa
vadní opalřnií j oii iiedolafeéná

Nové turecké mini- -

tertvo utvořeno

nÍHlerhívo ly!o utvořeno n iínnm

ď-- l'VnlíďMi imáou juko yelko

J vezír Mi n ministrem yaliraníéifí''Ji
Záleítof lí lí'!Íi'l l''je jako mí

ijMr''f vctiíi M"hmed Haíd m

jílku ministr'! i války a ín'u
ílí efř'!dím jako míiiilreiu

řečí své před devátou konvencívedle Venezuely Holandsko Sal-

vador Norsko Dánsko a Švýcar

býlí ihned vyvezeny kdyby bylo
ilo-tate- k dopravních prostředků
N'u severíl ituslui lialézí ne velkí

množství stavebního dříví jehož

je třeba jmenovití ve Francií 'n
millíouy dollarři lnu j liahrmiin-děn-

v různých éásteeh Uuska —

N'u Sibiři nalézá se „i millíouy
dolhirfi kožešin a koží 'Ji oby ko

že'in nejsou tuk velké jako v lid

rovýeb dobách poné Víidž oík li

ko

President Wílson

má novou vnuřku

komunistické Klrany prokláni Žc

konsolidace zájmů strany a e

vládních aktivit je nut-

ností v díiďcdkii vítězství rudých
nrnuíd na všech frontách' h ví-

tězství rudých armád mluvil jako
dósledcHi ccntralí-iiic- e obětí a

disciplíny Bly prý pravým zá-

zrakem vzhledem k tomu ž celý

ímperíalíilický uvít h spikl proti
Unkf posVdui mírové nabídky
jež získány byly sovélkou vlá-

dou jioil dle jeho lilblciju fcvéilc

civím změny cítění venkovského

írůzovláda panuje
prý v Guatemale

Mexiko Místo Mcx„ 7 dubna
— Místtií ěanopisy u veřejím jí alui

tíiijící právy o republíe (íuaffl-mal- e

U(le zavládl lerror Sta o-'- h

j' zatýkáno každého dne ii

velké množtví stiidcnlů ktcí
jioii ve prospěch unie pěti repub
bk bylo zničeno ut roz' wú
ď'ola 'lo"řrv '7namujc w i"
očkt-íi- í nich bylí popravení ve

"e1'i'í líeroíly proti preídcnfo

dí ht lovem tiezimétliiVló HVŠak

dopni viií jích do světových trhů
biu-- mílí jisté vliv mi pokleknutí
cen (okolo zboží Sovětská vláda

maiiHéíbi írapperřilo
' že budou

mít i odbyl tni kožešiny v pííálím

N w York X Y„ í dubna --
Manželé VVÍlIíam JíeAdoo-ov- í

narofC-i- í h'ttMy Mary
ViiUU 'AfAolM-- t n druhé
dílko 'jez mirodíb uk píiní MeAd-doo-

f) byh' Klcífiior

VVilsoiynou ncjmliidíí dcerou
WíhooM Trvní dílko

ďcřiink! IJew je řnyuí Ji coky

pruuicmc jpitna icjjcii vtaM na

roce it oéckávA fce í príitíbo in
10 biioi mnohem véláí

ííll ďo ale m ifiřiže mlíMÍtí o vývo

diíve doku l 'ySví ulftwi' ge

Hvéh k Uiířku Polí-- 1 ně j-ehf-t netrpělivé neboř oce

ííkj dohody db) jeho mldcdjj m Vnv!f že zoacné přhjějí k liospo

vytíi4vj lij'iiiioljo'lí UKU f uhílHn í in!Iht Ion buovcji K rfi"rU4ifaHiíkt4i&


